ALER BERGAMO LECCO SONDRIO

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE E COMPONENTI VARIABILI DEL PERSONALE DIRIGENTE CESSATO

DATI RIFERITI ALL'ANNO 2024: PERIODO 01/01/2024-31/12/2024

DIRIGENTE RUOLO IN AZIENDA

Vice-Direttore Generale
Responsabile Area Amministrativa
Responsabile U.O.G. Lecco

1|MAFFONI MARIAGRAZIA

Responsabile Area Utenza
(fino al 31/07/2023)

2|SESSO VINICIO

Direttore Generale
(fino al 13/10/2023)

3| CRETTI DIOMIRA CATERINA IDA

RETRIBUZIONE ANNUA
LORDA/INDENNITA' DI
FUNZIONE

96.153,85

0,00

0,00

ALTRIINCARICHI CON
ONERIA CARICO DELLA
FINANZA PUBBLICA

ALTRE INDENNITA'

PREMIO DI RISULTATO
LIQUIDATO NEL 2024
(competenza 2023)

0,00

0,00

0,00

16.334,73

9.474,52

19.623,66

rimborsi km
liquidati nel 2024

553,08

0,00

0,00

rimborsi spesa
liquidati nel 2024
(*)

530,90

0,00

0,00

TOTALE

113.572,56]

9.474,52

19.623,66

note:

(*) NEL CASO DI RIMBORSI SPESA PER PASTI, L'AZIENDA NON HA EROGATO AL DIRIGENTE IL BUONO PASTO PARI AD EURO 7,00 A PASTO




